- 1 -

宁夏回族自治区经济和信息化委员会
宁经信函﹝2018﹞190 号

自治区经济和信息化委

关于举办医药产业管理人员创新能力

培训班的通知

各有关市、县（区）工信局，企业：

按照《关于实施全区企业经营管理人才素质提升工程的通

知》(宁非公经发〔2018〕34 号）要求，为提升宁夏医药企业

现代经营管理水平和市场竞争力，加快医药企业经营管理人才

队伍建设，我委拟于 2018 年 6 月下旬在沈阳药科大学举办《医

药产业管理人员创新能力培训班》,本次培训班具体由宁夏经济

管理干部培训中心承办。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

全区医药企业高层管理人员、委内相关行业管理人员、各

市（县）区工信局行业管理人员，培训规模为 45 人。

二、培训目标及内容

重点围绕医药产业发展趋势与前景分析、医药产业创新发

展前景、药品一致性评价研究、药品生产质量管理、医药企业

- 2 -

Z

人力资源管理、如何提升医药企业研发创新能力等方面进行培训。

三、培训时间

拟计划 6 月 23-30 日，培训 8 天。

四、培训费用

培训费及食宿费在全区企业经营管理人才素质提升工程专

项资金中列支。学员自行承担往返交通费。

五、培训地点

沈阳药科大学（具体的报到地点另行通知）

六、报 名时间及联系方式

请各有关单位于 6 月 10 日前将培训报名表电子版发送至

电子邮箱：18350981@qq.com。

联 系 人：陈磊

联系电话（传真）：0951-5951576

联系地址：宁夏经济干部管理培训中心（银川市凤凰北街

兴仁巷 19 号）

附件：医药产业管理人员创新能力培训班人员安排计划表

宁夏回族自治区经济和信息化委员会

2018 年 6 月 1 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

医药产业管理人员创新 能力培训班人员安排 计划表

序号 企业名称 计划安排人员 备注

1 宁夏泰瑞制药股份有限公司 3

2 宁夏启元药业有限公司 3

3 宁夏泰益欣生物科技有限公司 3

4 丽珠集团 3

5 宁夏康亚药业有限公司 3

6 宁夏启元国药有限公司 3

7 宁夏金维制药股份有限公司 2

8 宁夏多维药业有限公司 2

13 宁夏永寿堂中药饮片有限公司 2

14 宁夏紫荆花制药有限公司 2

10 宁夏金太阳药业有限公司 2

9 宁夏明德中药饮片有限公司 2

11 隆德县西北药材科技有限公司 2

12 泉水药业 2

15
上海华源药业（宁夏）沙赛制药有限

公司
2

16 银川高新区广煜科技有限公司 2

17 吴忠市工业和信息化局 1

18 固原市工业和信息化局 1

19 盐池县工业信息化和商务局 1

20 永宁县发展和改革局 1

21 贺兰县经济发展和改革局 1

22 灵武市工业信息化和商务局 1

23 医药行业协会 1

合计 45

- 4 -